
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 

Warszawa, dnia 1 grudnia 2022 r. 

Poz. 25 

ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1) 2) 

     z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw koordynacji działań 

przygotowawczych do organizacji III Igrzysk Europejskich – Kraków, Małopolska 2023 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Aktywów Państwowych z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie

powołania Zespołu do spraw koordynacji działań przygotowawczych do organizacji III Igrzysk 

Europejskich – Kraków, Małopolska 2023 (Dz. Urz. Min. Akt. Państ. poz. 14) w § 3 w ust. 1 

w pkt 3: 

1) lit. c otrzymuje brzmienie:

,,c) Minister Finansów,”;

2) po lit. c dodaje się literę ca w brzmieniu:

,,ca) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej,”;

3) lit. f otrzymuje brzmienie:

,,f) Minister Sportu i Turystyki,”;

4) lit. h otrzymuje brzmienie:

,,h) Minister Rozwoju i Technologii,”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Aktywów Państwowych: J. Sasin 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działami administracji rządowej – aktywa państwowe, gospodarka

złożami kopalin oraz łączność, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia

18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U.

z 2021 r. poz. 943).
2) Minister Aktywów Państwowych koordynuje działania przygotowawcze do organizacji III Igrzysk Europejskich

– Kraków, Małopolska 2023, na podstawie uchwały nr 124/2020 Rady Ministrów z dnia

4 września 2020 r. w sprawie koordynacji działań przygotowawczych do organizacji III Igrzysk Europejskich –

Kraków, Małopolska 2023.


